

Lembke Holding ApS

c/o Per Lembke-Jensen, Buen 136, Stubbæk, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 09 50 03

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Per Lembke-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lembke Holding ApS c/o Per Lembke-Jensen Buen 136, Stubbæk 6200 Aabenraa CVR-nr.: 32 09 50 03 Stiftet: 3. april 2009 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Per Lembke-Jensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Agro 2014 Invest ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteressen Agro 2014 ApS, hvis aktivitet bestod af at eje og udleje landbrugsjord og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 2.500 t.kr. mod et overskud sidste år på 80 t.kr.

Resultat af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et overskud på 129 t.kr. mod et underskud sidste år på 1 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 2.622 t.kr. mod et overskud sidste år på 73 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.204 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.300 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst fortjeneste ved salg af kapitalandele i den tilknyttede virksomhed

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.085 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,3 % af de samlede aktiver på 3.204 t.kr., hvilket er en stigning på 32,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-8.748	-7.761
Resultat før finansielle poster	-8.748	-7.761
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.500.000	79.986
Indtægt af kapitalinteresse	129.466	-803
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	2.781	2.755
Andre finansielle indtægter	1.091	9.373
2 Finansielle omkostninger	-2.348	-11.611
Finansiering netto	2.630.990	79.700
Resultat før skat	2.622.242	71.939
Skat af årets resultat	0	1.276
Årets resultat	2.622.242	73.215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.507.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.785
Disponeret i alt	2.622.242	73.215

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	125.000
4	Kapitalinteresse	143.429	13.963
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	278.206
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.429</u>	<u>417.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.429</u>	<u>417.169</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	11.099	0
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	40.754
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	25.674
6	Andre tilgodehavender	2.625.000	315.464
	Tilgodehavender i alt	<u>2.658.099</u>	<u>381.892</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	35.000	35.000
	Værdipapirer i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>367.725</u>	<u>70.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.060.824</u>	<u>487.179</u>
	Aktiver i alt	<u>3.204.253</u>	<u>904.348</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.845.469	337.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.084.869</u>	<u>575.627</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.125
Gæld til tilknyttet virksomhed	11.099	322.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.686	0
Anden gæld	11.099	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.384</u>	<u>328.721</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.384</u>	<u>328.721</u>
Passiver i alt	<u>3.204.253</u>	<u>904.348</u>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	377.412	110.600	613.012
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	-39.785	113.000	73.215
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	337.627	113.000	575.627
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	2.507.842	114.400	2.622.242
	125.000	2.845.469	114.400	3.084.869

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	9.680
Andre finansielle omkostninger	<u>2.348</u>	<u>1.931</u>
	<u>2.348</u>	<u>11.611</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	545.366	545.366
Afgang i årets løb	<u>-545.366</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>545.366</u>
Nedskrivninger 1. januar	-420.366	-184.888
Årets resultat	0	79.986
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	420.366	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-315.464</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-420.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, 1. januar	17.000	17.000
Kostpris 31. december	17.000	17.000
Nedskrivninger 1. januar	-3.037	-2.234
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.466	-803
Opskrivninger 31. december	126.429	-3.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december	143.429	13.963

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Agro 2014 Invest ApS, Aabenraa	33,33 %	430.288	388.398

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	278.206	275.451
Tilgang i årets løb	2.781	2.755
Afgang i årets løb	-280.987	0
Kostpris 31. december	0	278.206
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	278.206
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Agro 2014 Invest ApS, Aabenraa	0	278.206
	0	278.206

6. Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb

2.250.000 kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

DM Agro ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 30.06.2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
